
UCHWAŁA NR 28/1224/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2020 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 i 2020) w związku z art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 
1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie z wolnej ręki,  
którego przedmiotem jest świadczenie usługi eksperckiej polegającej na opracowaniu 
architektury technologiczno-procesowej dla Platformy Miejskiej realizowanej w ramach 
projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania udziela się zamówienia publicznego, 

o którym mowa w § 1, Wykonawcy: Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Kompetencji 
Cyfrowych Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu przy ul. Włocławskiej 167, z ceną 409.590,00 zł 
brutto. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 

 
 

 


